株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

お得意様各位

平成 30年 8月吉日

2018 年度 新製品のご案内

貴社 益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 表記の件、

ブレーキパッド 新設定、マッチング更新のご案内

ご好評いただいております弊社ブレーキパッドの設定に上記車種用が加わりましたので、ご案内致します。

＜新規設定品番/車種＞

●Lexus LC500h , LC500 / LS500h “F SPORT” , LS500 “F SPORT”

   Front： F161 / Rear： R161

●TOYOTA 86

  14R60  Front： F153 / Rear： R116

  GR    Front： F180 / Rear： R180

  その他 86 車両用のマッチング更新済み

●Lexus RX450hl,450h,RX300 / TOYOTA C-HR

  Rear： R118

●HONDA CIVIC FK8 Type R / FK7 / FC1

  Rear： R385

●SUBARU WRX ＶＡＢ STI (MODEL : D)

  Rear： R961

●DAIHATSU  WAKE / CAST / TANTO 15.05～ / MOVE 14.12～ / MOVE CANBUS

 Front： F752

※ 詳細設定、マッチング,価格はＨＰにて確認してください。

＜生産中止品番のご案内＞

この度、大変ご迷惑をお掛け致しますが、

弊社ブレーキパッド製品の一部品番、生産中止のお知らせとなります。

生産中止品番は、以下となります。

●TOYOTA SPORT REAR SHOE  品番：S171

●M.BENZ Z231 , Z232, Z234, Z235, Z236, Z237

 ご不明な点は弊社までお問い合わせください。  敬具

http://www.project-mu.co.jp/